

DODATEK Č. 1

**ke Smlouvě o dílo ze dne 13.08.2018 pro zhotovení stavby
„Chodník v Nádražní ulici, Třeboň – I. etapa“**

Číslo smlouvy objednatele: 750/4811/18
Číslo zakázky zhotovitele: 2018/

Smluvní strany

Objednatel: **Město Třeboň**
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
Zastoupený: Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města
IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx
Telefonní spojení: xxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxx
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. Terezie Jenisová, starostka města
Oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

a

Zhotovitel: **JIPAMA s.r.o.**
se sídlem: Hrachoviště 7, 379 01 Třeboň
IČ: 25159224
DIČ: CZ25159224
plátce DPH,
zapsaný v OR: u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6817
Zastoupený: Jiřím Márovcem
Bankovní spojení, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
telefon: xxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Jiří Márovec, jednatel, xxxxxxxxxxxxxx
oprávněn jednat ve věcech technických: Jiří Márovec, jednatel, xxxxxxxxxxxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 13.08.2018 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 13.08.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele provedení sjednaných stavebních prací a dodávek materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Chodník v Nádražní ulici, Třeboň – I. etapa“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“).
- 2) Při provádění stavebních prací bylo rozhodnuto o zřízení šterkového vsaku pro vsakování dešťových vod. Tyto práce jsou uvedené ve Změnovém listě č. 1, který je součástí tohoto dodatku.

II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo dle specifikace uvedené ve schváleném oceněném soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, a to následovně:

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Cena dle smlouvy o dílo ze dne 13.08.2018	218.241,00 Kč	45.831,00 Kč	264.072,00 Kč
Práce a dodávky podle oceněného soupisu prací – změnový list č. 1	5.880,00 Kč	1.235,00 Kč	7.115,00 Kč
Cena díla celkem	224.121,00 Kč	47.066,00 Kč	271.187,00 Kč

III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 3) Smluvní strany souhlasí s tím, aby osobní údaje uvedené v této smlouvě, které jsou nezbytné pro identifikaci smluvních stran, byly zpracovány za účelem uzavření této smlouvy a jejího následného plnění, a to včetně uplatňování případných nároků z této smlouvy plynoucích.
- 4) Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv (ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.) zajistí objednatel.
- 5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni dne

V Třeboni dne

.....
Mgr. Terezie Jenisová
starostka města

.....
Jiří Márovec
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: **Chodní v Nádražní ulici, Třeboň – I.etapa**
OBJEDNATEL: **MĚSTO TŘEBOŇ, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň**
ZHOTOVITEL: **JIPAMA s.r.o., Hrachoviště 7, 379 01 Třeboň**
AUTORSKÝ DOZOR: **WAY project, s.r.o., Jarošovská 1126/II, 377 01 Jindřichův Hradec**
TDI: **Zdeněk Musil, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice**

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

<i>Stavební objekt</i>	<i>Odpočet z rozpočtu</i>	<i>Přípočet k rozpočtu</i>	<i>Rozdíl</i>
Objekt SO 101 Chodník Vsak pro odvodnění podmáčené pláně u vstupu na chodník	-0,00 Kč	+ 5.880,00 Kč	+ 5.880,00 Kč
Součet	- 0,00 Kč	+ 5.880,00 Kč	+ 5.880,00 Kč

Navýšení/snížení ceny díla

+ 5.880,00 Kč bez DPH



JIPAMA s.r.o. Hrachoviště 7, 379 01 Třeboň

IČO:25159224 DIČ:CZ25159224 č.ú.208904754/0600

e-mail: info@jipama.cz , telefon: 601 089 021

VÍCEPRÁCE: "Chodník v Nádražní ulici, Třeboň -I. etapa- VSAK"

Investor: MĚSTO TŘEBOŇ

Č.	POLOŽKA	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM
1	Výkop jámy	m3	3	350,00 Kč	1 050,00 Kč
2	Odvoz výkopku	soubor	1	400,00 Kč	400,00 Kč
3	Geotextilie + práce	m2	16	50,00 Kč	800,00 Kč
4	Zaštěrkování 32/63	t	6	480,00 Kč	2 880,00 Kč
5	Doprava	km	30	25,00 Kč	750,00 Kč

Celkem bez DPH

5 880,00 Kč